Vargem Grande (MA), terça-feira, 12 de junho de 2018

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N.º 20170045 – REF. PROCESSO
ADMINISTRATIVO INICIAL Nº 23.01.2017-0001– Pregão
007/2017- PROC. ADM Nº 0101.03218.2018 – PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa LUIZ
RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO – EPP. OBJETO: Prestação
de Serviços e Transportes de alunos, com veículos devidamente
adaptados e licenciados para Transporte Escolar de acordo com o
código Brasileiro de Transito do Município de Vargem
Grande/MA – VALOR: R$ 3.018.700,80 (três milhões, dezoito
mil, setecentos reais e oitenta centavos). –  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 12 361 0027 0.039 – Manutenção do
Transporte Escolar Fundeb 40%, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços
Terc. Pessoa jurídica; 12 361 0027 0.040 – Manutenção do
Transporte Escolar – PNATE, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terc.
Pessoa jurídica – PRAZO DE VIGENCIA: 08 (oito) meses – BASE
LEGAL: Inciso II, do art. 57 da Lei nº 8.666/93.
SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e o Sr. LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA
LOBATO representante da empresa LUIZ RAIMUNDO
TEIXEIRA LOBATO-EPP, pela CONTRATADA.Vargem
Grande/MA, 03 de maio de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 12 de junho de 2018 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 12 de junho de 2018

http://www.tcpdf.org